
8

— Vaíák má na skladu nejvčtsí— Velkolepý ples uspořádá v so

botu duo 25 kvétua 1907 v Boku výbér mužských pěkných střevíců 51 0 OMAHA #
ťS3C3fsnaf& icssasaaa

Oznámoní a díkůvzdání !ro svátek i do práce 41kl m

m

lovné Velkovýbor JČ'D Jak s jiá-m- i

bylo sdéleno pořádající výbor — Malý Karel syn p M Má- -

silky bydlící na 14 a William ul

který předminulou sobotu roz
Oznamuji tímto et českému obecenstvu že jsem
v téchto dnech svůj HToceiní obchod svému bratru
J Knčzáčkovi a sdčluji zároveň že jest oprávněn ku kol- - lnemohl se na zápal plic pozdra

vuje se nyní k uejvčtší zajisté ni-

tt
tt
tt
tt

1

l
tt

losti svycii roiiicu tou měrou ze v

seč síly jeho stačí snaží se aby

ples tento byl co možno nejzdaři-lejní- m

Již r velkolepých před-

běžných příprav lze soudítí že

ples tento bude jedním z nejskvč-lejňíc- h

v jarní sezonč Vstupné
♦100 v čemž zahrnuta jest i ve-če- ře

Ples tento bude pozvánko-

vým a proto nechť každý o po-

zvánku přihlásí se v čas u pořáda

brzku Imde zase "all Hulit" Do

ktor ftimánek jej ošetřuje a díky

lekci všech dlužných obnosů Obchod poveden bude i nadále

týmž řádným způsobem jakým veden byl pod mou správou a

proto žádám ct své příznivou a přátele u'by důvěru až dosud

mne věnovanou zachovali v míře nezměněné i mému bratru

Děkuji srdečné vsem svým váženým odkupníkňm a trvám v

údú J F KNÉZAČEK

Omaha Neb 7 května 1!K)7
' 41k!lz

eho vzoré péči malý pacient krá-- í

rychle k svému ])ozdravení
— "Dohemiaa flirl" Gc dout

ník vyrábí Ant Tříska č 2224jícího výboru a členkyň sborů J
Č D Neopomeneme příítň při již 1G ul„ Orniilm K dontání

vfiude Velká po nich poptávka
zaručuje nejlépe výtečnou jejich

Příjme te lena do kuchyní-
- ktc

rá vyzná hc v domácí práci Hluč-

ný jlat fctiló místo Iflastí! mí

hned u 1 V KoSporu Metzova

KÍň již M ul 41tí

PŘIJME SE řádné dčvčo na jo
Vhťťbnu domácí práci pro nedáv-

no oddaný párek Hlaato hu v S

2037 Dodgc ut Onmhu HkG

~ PŘIJMOU SE ihned zku&ená

kuchařka a tíž řádná nlužka llln-ht- e

ho u Mru II Calixch !M0)

ilurnoy ul Omalm lltř
PŘIJME SE delník do hiuu

ckího závodu který vyna m v

fcckfiní mam Znaloxt untfliéiny
žádoucí lllasto so u V F Kuncla

na jižní 13 ul 38tř
— Ihidoucí nedílí ilne 12 kvřt-n- a

iwpofádíijí dítky Školy hv Vá-

clava o půl Ji hodino odpoledne

pfvcckou a deklomatorní zábavu

v Národní aínl na lil u William

ulicí — Program ktvrý dítky
zmínřné Školy provedou jo nad

jínfi zajímavý u jednotlivá fiala

jnalých ťifinkujícíeh KtudovÚJia

byla h nevSedjd chutí a lákou Ni

i Tho nerchants National Bank

nést i o tomto plesu bližší zprávy

— Zábava fjidit Palacký č 1

'X'Alh uspořádaná na osla-

vu dosažení 150 členů odbývá se

ukoit 22tr
— Veselo a rtisno bylo v úterý

niintdého týdne večer v residenci

manželů Šrámkových bydlících v

2M20 již 15 ul Kroužek mla- -

of Omaha Nebraska
1222-- Funum ul

Vkladní ústuv Spojeních Stiítň

Kapitál $50000000 Přebytek $25000000

Ji '

Vklady $541184404 i
liUTHKK VHAKK priIlc)tt rit T HAMILTOV mÍHtorcH
1 JI MlULi: pllrucí pokl ť IMIAMIliTííN jHriíCi imkl

lých přátel slečny Kůžcnky dco- -

jíž tuto sobotu dne 11 května

Čer v Hokolovné lak tiž dříve

bylo přichystán jest za-

jímavý program který vedle pro-slov- ň

v nichž pojediáno bude o

úspčiíné činností spolku vykazu-

je celou řadu čísel zábavných ji

rusky manželů Šrámkových sešel

se tu aby oslavil její 18 narozeni

ny Není třeba podotýkat že o

iřijemnoii společenskou zábavu Přejeme ul a Viinti obchodovat!

Prodávánu piniínl poukázky za mjnlííl cíny

h

1nouze nebyla a že všichni účaslnícj
miž se obecenstvo výtečné poba-

ví Spolupůsobení jak už dříve Mluví se čenkyPml vit í se co nejlépe jak už jinak
oznnmeio phHliiMii mezi jtnymi nrnl možno u mladých veselých
též Pcv Odbor Sokola Oktetto LI

idí Hlavni pozornosti tesilu se

ovsem oslavenka sl Hňžcnka ktc"hyry" 1' Kt H Letovský a St

čerpán Tato jména zaručují že
řeznický a mnMíMivedle opravdu srdečných gra- - Hojnt

záMobMiýrovedení pestrého programu bu
tuláci dostalo se i pěkných dárků

VlftBtDÍ
le zdařilé Známá hudba p St H

o bohaté včéeřj oddali se přáte- -

etovského postará se o to aby é opět zábavě při které za žertu a

smíchu strávili už do pozdních honáladi byla vo možno nejrňžovéj-5- Í

Zábava tato je pozvánkovou n

FR YUN 2206 již 16- - ul
Ilohat vWír čcmtvťlio mata ncjlcpSÍ Jalro-ut- !

i r% ceny ncjlevněllí VeSkcré" výrobky
tiznířké tUl kt té iiejlcií povřtl Objed-
návky možno uřlnitl telefonem Uoula3422

lin nočních
roto každý hleď si opatřiti po — Franci a Vávra jsou nalonlcl
zvánku eo možno nejdřívePřístup "A number ono" proto také vždy
mají všichni členové řádů Z('IU a

veliký jo ahon kdo na říjném
Schl itzo vil moku si rád pochutnájejích přátelé Pozvánku možno

obdržet i tt všech členů pořádající- -
en jen 0" hospody "u Sňupce" núímVzeruó 1Mb

nliienf zárod řeznicky a10 výboru a u tajemníků všech zavítá a kdo rád itof má trochu

ilnéjSÍ ten "u fifiupee" vždy namístních čísel ZC1M Vstupné rUitolcw
1

)án s dámou $100 další dáma 25c de to nejlepsí a doutníky jaké

4 JOSEF P BIIBR TWSSřlůzná občerstvení a chutné záku kouří Mahomed v ráji Franci a

Vávra také tam mají a pakl! néeosky podávány budou zdarma Na

přijde tobé k chuti tu nalezne!shledanou příští sobotu v Soko- -
'Aioby řerštvého mim jakoí 1 vKeliké vý-

robky uzenářské jaou vZdy té tiejlcpií jakontl
Vťborné jaterničky a jclltka íeratvé vzdy kaí-d- é

liter Tel Uouglaa 7536 29m3
am lecos dobrého k zakousnutí aovué!

— Jíž tuto nedéli dne 12 květ ke všemu je tam itaie vtip s
imích že by to byl pro každého
hřích kdo by v Omaze při navštfi-v- í

tvé nenavštívil kumpány tak
veselé na rohu 13 a William nl ti

na odbýváno bude v naší Sokolov-n- e

velké veřejné cvičení s progra-
mem které odpoledne i večer

bude Cvičícím Odborem

Tél Jed Hokol Omaha za účasti

Tél Jed Sokol z 1'Iattwmouth So

Omahy Omažskýeh Sokolek So

— Nejstariím a proto také nej- -

oblíbcnéj&ím hostincem v České

Kdykoliv potřebujete koíár k po-

bitu aneb k vyjfiďcn objednejte !

jej v největil pfljíovnů kool a povoxQ

Palaco Stablos
O II OBEIQIITON rnaj

roh 17 a Davcnport ul
KoíAry jsou vyhřívány a preto inoi

no v nich podoiknoutl i dolit vlet
Povozy inolno il objednatt tél telefo-nick- y

Tel 267 23

Praze iest bez odporu hostinec ří

kdo zajÍKtó litovuti toho nebude

kdo na tuto píveckou u deklama-torn- í

zábavu zavítá
—Vflké veřejné cvičení i pro-parne- m

uspořádá cvičící odbor

Til Jed Sokol Omaha v Boko-lovn- é

v neděli dne 12 kvétna Od-

poledne a večer 08tf
— Krajan p IVtr Johánek

liowtínlfý na 14 a Wíl-lia-

ul tfil m z příchodu rozto-

milí dcerufiky již mu vrána za-ne- la

min pátuk NVjvíw tfSÍ

bodrího noSeho Petra Iv nyní má

páreček OrutulujcmJ
— Na&im hospodyňkám které

mají zahrádky a chtějí & dopt-Hto-va- t

hojné a pěkné zeleniny uvá-

díme jia včdojnoitt řo wizoníee raj-

ských jablífek zelí atd koupí v

nynígší dobC u čfwkřho groceristy

p Petra M Svačiny na jižní
ul Také různá čerstvá semena

zelenin a kvftin naleznete u Petra
vc velkém výbfru Kdo ale ne-

může be pěstováním zeleniny za-

bývat obdrží u Petra Kvačíny

vždy čerstvou a jakou jen možno

dostali Navštivte ho n nebudete

litovat
—Dámy iihso upozoniujeme na

oznárnku jiejmodnéjsícli vkus-

ných jarních a letních klobouků

které za velmi výhodné ceny pro-

dává Wm Vasák majitel dobře

zařízeného obchodu v v 1254 jižní
13 ul Pauí VaSáková i u těch

nej vybíravějších jTt právem
za j'dnu z nojlepsích mo-díste- k

v Omaze Houth Omazc a

v sousedním Council Bluřfs ež
též nejlfpo dokazuje 'báječný od-

byt jejich vkusných dámských
klobouků
— Příjemné potČHťn byl krnjii

p Ant Hrazda bydlící v č 1410

William ul příchodem boubelaté

dcerušky kterou obsťastnila jej
vrána ve čtvrtek minulého týdne
Paní Hrazdové dík péči dra Ká-

lala duří se dobře šťastnému ta-tíko-

ze srdeo gratulujeme
Po celý tento týden

dokud 2áuby fluči bude

VELKÝ VÝPRODEJ

zený po léta krajany pp Sloupem
a Krnmlcm na rohu 14 a William

Side Turn-Vereí- n Pcv Odb T J
S Omaha n řečníků Účinku jících
judo na 2W) Program: 1 Ouver- -

ura orchestr 2 Proslov náčel

ul Přijďte do útulného hostince
toho kdykoliv 5dy najdete tam

Četnou společnost a za nálevnou
usrnivavé tváře starých známých

pp Adama a Prokopa Kdo v ho-

stinci jich zastavil se jednou ten

ník Západní župy 'I Hold Sokol-stv- u

Pév Odb T J H 1 Prost- -

ná cvíécií s činkami Omažské So- -

kolkv 5 Prost ná cvičení s ku- -
přijde podruhé zase nebof njkde

NeJobUbeněJíl itfedlake Čechft i Omahy 1 venkova jeat

Elegantní zařízený HOSTI E(
kUrl vlaatai

CToo HSTová-l- r 6424 liž 15 a Howard ul

želi Plattsmouthské Sokolky G se mu nedostwie lepSího "fitofu"
1'rostná cvičení s praporečky So- - ani ochotněji! obsluhy Při hoj-

ném odbytu nemůže býti jinak
než že na čepu jest stále čerstvý

omažské Sokolky 7 n) Hrazda
T J S South Omaha b) bradla

Výtefn Erugov "Cabinet" atále na Sepu jakol i aejlepll piva
lahvová Na akladé má peuze ta nejlepii vlna jemné likéry a vkraé
doutníky Chutný tákuaek po raee 17—

O hojnou přiceá krajana Udá JOS KOVAlC

tt m é é m m 9

řízný MetzŮv ležák a co se týče li-

kérů a doutníků tu dostanete to

nejlepSÍ zboží v trhu nebot Sloup

T J S Plattsmouth c) kůn na

sír T J S Omaha 8 Hrazda

Tunrři 9 Koza žáci — Přestáv- -

a Kmml žádný "ímejd" nekoupíka — 0 Ouvertura orchestr 10
— KAREL SEMERAD ŽoviálniProslov muvora města Hon James

nás hostinský na Pl a Dorcas ulDahlmau 11 Prost ná cvičení a motlcriió
zařízeiÝHOSTINEC Restaurant

třídys Činkami T J S Omaha 12 obdržel právo velké zásoby doma

cích i importovaných sladkých i VLASTNÍProst ná cvičení s tyčemi žáci 'i

kyselyeh vín Perlicí tato prí TOX3IXra) Hradlu T J S Oíiaha b) kůň
rodní vína jsou najvýso zdravýmna iíř T J S South Omulm e)

lueaeí stůl T J S Omaha 14 a posilujícím nápojYm Učiníte

dobře když objednáte si u ného
Hradla T J S South Onudwi

čisto 1516-151- 8 Doďge ulice Cesta M
V moderní aařUfné jídelní bude Yám vtJy a kaldou hodina

poiloufeno téml nejlépe připravenými sr£l&ua a r&aoými

jaké jn nelao béhem katdého období noputílli
Mimo "Umffi v' vjlotaf Ulil ivétománié
atále na éepu

láhev nebo ualon vyteénéhn vfris
15 T J S Oumha W HAIkovv

veVruí písné Pév Odbor TJS na zkoušku Prodává je za ceny
velmi mírné — Až jo okusíte při-

jdete podruhé zase— Povnčž i ji
Začátek pjognimu v l :'0 hod od

v rozsáhlém obchodu zbožím stři' Iol Po programu pří uniové hud
bé Kořínkové volná zábava —

né kořalky a importované likéry OMAJHLA ZA Ve idjsou té nejlrpil jakosti Vytečuý
ním

JOHN A R A DAVIDŮ

na William ul
Vstupné osolit 25c dítky 15c Té

MeUňv ležák stále čerstvý na i
locviťjiý tento dn ttsoíúdán jest Loun & Bullding a UZBNÁfiSKfpu Výborný teplý zákusek vždy
před odjeídíUl liáérluíka iHŮ&l

po ruce 3 1 tfDámské kTásné živňtky
i krajkami ladné trimovaué nkého Sokida IV ííihy ku sbtu Vlaatai— Elegantně zitřUmý a bohaté

které dřív prodávány byly za
tiiobený obchod doutnikářiký

VM"sokoUkému v Prue v (Vchách
Jsme pevné p(evřdč'ní h křajrt

přeaUhovala x Dee Uuilding de

jich uovjřch úřtJoven
o jiho-Tc- h roh 18 a Podgt ul F J Semin75 rozprodány budou v tomto vUttui pau Václav DuSátko v č

ué d jednoho ď!tai do tohovýprodf ji p 39c 1262 jilnt 13 ul Na ikladé má
Ň'wchte tuto víácnou přilfii- - velký výbčr přkných dýmek lpito eklepélio eviéeid vkoUkni

tím dokáíou if i stuh oko

ikých jik tjlo h ImIu v prav
řek importovaných tabatřřtk

jkol I velkl liioby tabáku kuř

Zajdéte k almu a favéJjte a

anamtalté jakoati ihvil kttré UU ae
vluda vlíné povéttt Má vidy hej
a4 tátaba lrméhe m véke 4r
ke 5Ui ja 4a hauptt a aikaiaik
etaae ee atal aéhéraU)

0J4iAtky Ul avUlttl t#Uř#
B4 lín

viiehat lUK I aevt filltUi
irdtlaé HjmlflaoH Ute

platí i roít aa vale útpery a eUia-lát- á

p&jlky aa doaievia aa wéeila
aaJaé epláthy

Oee II NatUaitr Ujtatk
O V UeaUa té4a

t řaluhuji V IietbMi hu)ti t

tot W ujiti TU ontatnl ibo

l budí v podobní nl&vVh ec

jukh prodáváno

'a ujvkrtjHÍ nul
John a R A David

lavého JňupaWho a Ivýkadho
Doutníky jeh- - j ii k doitánl
Omaha 12mj


